
Gymnázium K. V. Raise a Střední odborné učiliště, Hlinsko, Adámkova 55 

Přípravné kurzy on-line 

V letošním školním roce 2021/2022 měla naše škola v plánu 

jako každoročně pořádání prezenčních přípravných kurzů na 

přijímací zkoušky pro žáky 5. a 9. tříd základních škol. 

 Epidemiologická situace nám to bohužel nedovoluje, proto 

zájemcům o studium na naší škole nabízíme přípravné kurzy 

na přijímací zkoušky formou on-line. 

Zájemci se mohou přihlásit na on-line přípravný kurz na 

přijímací zkoušky do osmiletého studia a čtyřletého studia 

z matematiky a českého jazyka nejpozději do 31. ledna 2022. 

Přípravné kurzy budou probíhat v termínu od 23. února 2022 zdarma 

2 hodiny týdně. Přihlašovací údaje, harmonogram a další informace obdrží 

žáci/zákonní zástupci včas před zahájením kurzu na email z elektronické 

přihlášky, která je k dispozici na webových stránkách školy 

(www.gymhlinsko.cz). 

 

 

  

 

 

http://www.gymhlinsko.cz/

